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W8485-205729/A 002

This amendment 002 is raised to provide the following Questions and Answers:

Question 1:
Can you clarify what the bid requires in regard currency fluctuation?

Answer 1:
SACC Manual Clause C3011T (2013-11-06), Exchange Rate Fluctuation.

Question 2:
Please advise if you may include the currency fluctuation acceptance?

Answer 2:
No.
Question 3:

Could you please advise if you are looking for a 10500 PSI or 6000 PSI Proof Pressure?

Answer 3:
Although we prefer 10500 PSI proof pressure, we will accept the 6000 PSI proof pressure test.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.
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